
Zarządzenie Nr  17/18 

Wójta Gminy Sidra 

 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu za I   

kwartał 2018 roku 

 

      Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 

(t. j. Dz.U. z 2017 r poz. 2077   ) zarządza się co następuje : 

 

§ 1.Podaje się do publicznej wiadomości informacje : 

a) z wykonania budżetu Gminy za I kwartał 2018  r zgodnie z załącznikiem Nr 1 

b) o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych o których mowa 

w art. 60 ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 

 

                                                                                          Wójt 

 

                                                                                                    Jan Hrynkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr  17/18 

 Wójta Gminy Sidra 

z dnia  26 kwietnia 2018 r 

 

Podstawowe informacje z wykonania budżetu Gminy za I  kw 2018 r 

 

I. Dochody wydatki 

 

Lp. Wyszczególnienie Plan po 

zmianach 

Wykonanie % wykonania 

1 2 3 4 5 

1. Dochody ogółem 

 w tym : 

- dochody bieżące 

- dochody majątkowe 

17 706 273,81 

 

12 929 449,81 

4 776 824,00 

3 926 041,09 

 

3 926 041,09 

  0,00 

 22 

 

30 

0 

2. Wydatki ogółem 

w tym : 

- wydatki bieżące 

- wydatki majątkowe 

20 266 651,81 

 

13 270 103,81 

6 996 548,00 

3 179 468,53 

 

3 179 468,53 

0,00 

 

16 

 

24 

0  

3. Deficyt / nadwyżka - 2 560 378,00 +746 572,56 X 

 

II. Przychody Rozchody 

 

Lp. Wyszczególnienie Plan po 

zmianach 

Wykonanie 

1 2 3 4 

1. Przychody 

w tym : 

- nadwyżka budżetowa 

- wolne środki 

- kredytu , pożyczki, 

emisja papierów 

wartościowych 

5 328 071,00 

 

360 378,00 

150 000,00 

4 817 693,00 

2 530 962,57 

 

2 080 962,57 

450 000,00 

0,00 

2. Rozchody 

w tym : 

- spłata kredytów 

150 000 

 

150 000 

37 500,00 

 

37 500,00 

 

 

 

                                                                                                                      Wójt 

 

                                                                                                                    Jan Hrynkiewicz 

                

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 17/18 

 Wójta Gminy Sidra 

z dnia  26 kwietnia 2018 r 

 

Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za  

I   kwartał 2018 r. 

 

Kwota udzielonych umorzeń niepodatkowych należności budżetowych , o których mowa 

w art.60 ustawy o finansach publicznych – ogółem   0 ; 

W tym : 

 

1. kwoty dotacji podlegających zwrotowi w przypadkach określonych w ustawie 0 zł; 

 

2. należności z tytułu gwarancji i poręczeń udzielonych przez Skarb Państwa i jednostki     

samorządu terytorialnego  - 0 zł ; 

 

3. wpłaty nadwyżek środków obrotowych samorządowych zakładów budżetowych - 0  zł ; 

 

4. wpłaty nadwyżek środków finansowych agencji wykonawczych  -    0 zł ; 

 

5. wpłaty środków z tytułu rozliczeń realizacji programów przedakcesyjnych – 0 zł; 

 

6. należności z tytułu zwrotu płatności dokonanych w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich  - 0 zł ; 

 

7. dochody pobierane przez jednostki budżetowe gminy Sidra na podstawie odrębnych 

ustaw   0 zł ; 

 

8. pobrane przez jednostkę samorządu terytorialnego dochody związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami i nieodprowadzone na rachunek dochodów budżetu 

państwa        0     zł; 

 

 

 

                                                                                                      Wójt 

 

                                                                                                       Jan Hrynkiewicz 

 

 

 

 


